LSRR e e
A S S

ety Determinns =i D= conntali

LA TEh

CITTA DI RAGUSA

SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale [ OGGETTO: Distacco Enel per sostituzione
in data l6-02- 2010 |sezionatore MT presso impianto depurazione
Acque refiue di Marina di Ragusa, sito in C/da

N T 5— Palazzo.

N. 98 Settore X

Data 08/02/10

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DE! FONDI

BIL. 2010 CAP. 1769 IMP. 300/
FUNZ. 09 SERV. 04 INT. 03

rconltel

L'anno duemiladieci, il giomo OTT0 del mese di Febbraio nell'ufficio
del settore X il Dirigente Dott. Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente
determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che:

+ A seguito del guasto, verificatosi in data 13/07/09 al sezionatore della cabina di ingrasso
Enel dellimpianto di depurazione di Marina di Ragusa sito in C.da Palazzo, & stato
necessario installare un sezionatore carrellato nelle more che venisse fomito quello fisso;

+ La ditta Idrolab, incaricata con D.D. n® 1732 del 20/07/2009 dei lavori di sostituzione del
sezionatore, ha comunicato che in data 10/02/2010 si procedera alla esecuzione di tutti i
lavon;

+ Per tale sostituzione bisogna che I'Enel intervenga per operare il distacco dalle loro linee e
il successivo riallaccio;

Considerato che:

+ A seguito di richiesta preventivo de! 01/02/2010 Prot. n® 9444, I'Enel ha trasmesso con
nota fax del 05/02/2010 preventivo di spesa per gli oneri di distacco e riallaccio che
ammontano complessivamente a €. 405,58;

Ritenuto:
+ di dover provvedere in merito.

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti indicata nell'art. 53 dei vigente regolamento di organizzazione degli uffici @ dei
servizi;

Visto I'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

» Per le motivazioni espresse, che qui si intendono integralmente richiamate,
autorizzare il pagamento alla Enel S.p.a. del cormispettivo di cui alf’allegato preventivo,

* Impegnare per il distacco e successivo riallaccio del sezionatore in questiona la
somma di €. 405,58 al Cap. 1769 Funz. 09 Serv. 04 Int. 03 Imp. 300 /(0 Bilancio
2010;

» Procedere alla liquidazione del sopraccitato importo mediante bonifico bancario come
indicato nel preventivo di spesa.

» Dare atto che non vengono superati i dodicesimi dello stanziamento assestato
nell’'ultimo bilancio approvato.

Allegati:

Y
* Preventivo di spesa; ?9»&+Q 1w Coe @
1l Dirigefde deb 17 Sovir:
Ragusd Ai

Uicnore: i:;.::%
Ragusa. U J.



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi

dellart. 151, 4° comma, del TUEL.
IL RESPONSA D! RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
allAlbo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa <\ 2l oL 0

Ragusa__2 3 FER_2010

iL MES
ILME NO ORE

Llicitra Ginvanni}
- -

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento dq 3u'ﬂ;ﬁicato periodo di
pubblicazione e cioé dal __ 2 3 FFR 2010 al . 2010

Ragusa__o 0 FEB on1p

IL MESSO COMUNALE




To: 0932676438 From: PUith ROMA L4 Far:+3%7 04 &44B00GY RUFAMA ¢ 8L AVTUL VT b as W Mo e+ s

R
1

YL

Con la presente V| comunichiamo il preventivo di spesa relativo alla Vostra richiesta In

oggetto pervenuta.a cadesta Zona dl Ragusa Il 03/02/2010. .

voci: ' . "

DS pE peisuiiale Hiplegats e 4390 .

Spese per automezzl € 48,00

Totale spese € 281,66

Spese generali 20% . - € 56,33

Tspunibile IVA : - ¢ 337,99

IVA 20,00 %4 | - ' £ 67,60

< Totale . ' . - F& 405,58
1l corrispettivo. dI Euro 435,58 dovra essere versato mediante bonifico bancario presso
. UNICREDIT CORPORATE BANKING - IBAN. IT26H0322604600000500012675 Intestato a
o . i <ENEL DISTRIBUZIONE SPA - DIREZIONE SICILIA - PALERMO.

t‘aseruzione della prestazinne richlesta & athordinata aila aceettazione del presente

preventivo che dovra csserc comunicata ufficialmente al scguente  Indirizzo: Encl

Distribuzione casella postale 5555 - 85100 Potenza ed anticipata al sequente 0932

667105, allegando copla delia presente e del versamento effettuato riportante i CRO o ia

quietanza.

RingraziandoLa per |a gentlle collaborazione, ci & gradito inviarte I nostrl migliori salutl,
Antonio D'alessandro
IL RESPONSABILE
nmmmummm.
ﬁhmmm,m@mm
wnmmmmumw
mmtmaaﬂmu.

I Py, I

%(&E’E’ Parte intesrai e e sostanziale BE MRS TR I

delia determun.cne dirigenziale

N. Enel-DIS0%02/2010-0103887
L'ENERGIA CHE TI ASCOLTA . del
TRt S MESSAGAIO FAX
C POMA DT RAMINA
061 dd Peedcrorny, Comntin Prowimler 1300 < eana:. 34 Pagine (Inclusa (& pfmﬂte): 1
o« TR
Mittente / From Dastinstario / To
DIS/MAT/SU/DTR-SIC/Z0/ZORG/UO1 Spettle
COMUNE RAGUSA - Settore X
Via Mario Spadoia, 56
57100 RAGUSA RG
Fax 0932676438
F +39 0917829184 FAX

“Oggetto:  Richiesta di distacco e rlallaccio fornitura In MT depuratore Comune dl
' Ragusa cida Palazzo utente 887580420 - Ragusa.

i
i
[}

Ered Cisobuzsend BpA  SOUAD CON YRICD 3% sace rpnle (UM koinn, A0 umbrove 2 PEQHEND e HOHOTeA, U A FL QLTS LI
R TRV R (0 N T T RPN MU L L L R Bl mbviem = avanallios = LM .

ey, 1
'J:m,ﬂ ﬁ‘;&%’.ﬁ;ﬂu i'-:

1 LS
Y 0t el Y -




